
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
Про призначення відповідального за 
організацію роботи з охорони праці у 
Департаменті освіти і науки Одеської 
обласної державної адміністрації 

Відповідно до статті 13 Закону України «Про охорону праці», Типового 
положення про службу охорони праці, затвердженого наказом 
Держнаглядохоронпраці від 15.11.2004 № 255 зі змінами

НАКАЗУЮ:

1. Призначити відповідальним за організацію роботи з охорони 
праці у Департаменті освіти і науки Одеської обласної державної 
адміністрації Углік Оксану Валентинівну, начальника відділу корекційної 
освіти, соціальної роботи та взаємодії з інклюзивно-ресурсними центрами 
(далі –Відповідальний).

2. Відповідальному за організацію роботи з охорони праці 
забезпечити: 

належну організацію роботи з розроблення розпорядчої, інформаційної, 
облікової документації з питань охорони праці, безпеки життєдіяльності, 
підвищення існуючого рівня охорони праці, запобігання виробничому 
травматизму, професійним захворюванням;

проведення відповідних заходів з охорони праці в Департаменті.
3. Керівникам структурних підрозділів (відділів , управлінь, секторів) 

Департаменту забезпечити розміщення та постійне зберігання примірників 
інструкцій з охорони праці у доступному для ознайомлення підпорядкованих 
працівників місці.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор                                                                               Олександр ЛОНЧАК 




